
27 x 16 m
FÖRENING Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

Rottneros IK P7/8 16.45-18.00 16.45-17.45
Patrick Arn, jahnpatrickarn@gmail.com
Rottneros IK P11 18.00-19.15 18.45-19.45
Patrick Arn, jahnpatrickarn@gmail.com
Rottneros IK P9/10 18.30-19.30 16.45-18.30
Peter Lawner, Kristoffer Eriksson, Timmy Olsson
RIK Fotbollsskola 9.30-12.30
Petter Strandberg, petter_strandberg@hotmail.com
Sunne BTK Racketlon 19.00-21.00 19.00-21.00 19.00-21.00
Jörgen Eriksson, 070-996 54 82
Sunne IBK F14/15 17.45-18.45
Simon Carle, simonhansen@outlook.com
Sunne IBK P14/15 17.15-18.30

Innebandy, (Ej förening) 10.00-12.00
Krister Karlsson, krister.karlzon@yahoo.com
Sunne Baminton 19.15-21.15 19.30-21.30
Hans-Jörgen Sundqvist, 070-256 67 97, Petter Lindberg lindberg.petter@telia.com, Roland Grankvist
Rottneros Bruk 18.00-19.00
Jessica Skottheim, jessica.skottheim@rottneros.com
Rottneros IK 13.30-15.30
David Johansson, david.j.rottneros@gmail.com
Rottneros IK 17.00-19.00
Jörgen Persson, jpersson@gmail.com
Barnmotion 17.00-19.00
Tereza Magnusson,  tereza.magnusson@regionvarmland.se
Bollsport  OBS Endast 16/11 13.00-17.00
Petter Lindberg, lindberg.petter@telia.com

Tiderna gäller fram till skolavslutningen på våren HT 2024 - VT 2025

ROTTNEROSHALLEN 


